
 

 

Pressmeddelande 

2026-05-27 

Kommuniké från årsstämma i AcuCort AB 

AcuCort AB (publ) (Spotlight Stock Market: ACUC) har idag den 27 maj 2026 hållit årsstämma 

varvid följande beslut fattades.  

Fastställande av resultaträkning och balansräkning samt resultatdisposition  

Årsstämman fastställde den i årsredovisningen intagna resultat- och balansräkningen för 

verksamhetsåret 2025. Stämman beslutade att hela beloppet till stämmans förfogande ska 

balanseras i ny räkning.  

Ansvarsfrihet  

Årsstämman beslutade att ge ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören för 

verksamhetsåret 2025.  

Fastställande av antalet styrelseledamöter samt fastställande av arvoden åt styrelsen och 

revisorerna  

Årsstämman beslutade att styrelsen ska bestå av fem ordinarie ledamöter utan suppleanter. 

Stämman beslutade vidare att arvode intill slutet av nästa årsstämma ska utgå med 300 000 kronor 

till styrelsens ordförande och 150 000 kronor för envar styrelseledamot som inte är anställd i bolaget. 

Arvode till revisor ska utgå enligt godkänd räkning.  

Val av styrelse, styrelseordförande och revisor  

Årsstämman beslutade om omval av Ebba Fåhraeus, Anna Eriksrud, Göran Tornling, Jan Poulsen och 

Helen Ljungdahl Round till styrelseledamöter för tiden intill nästa årsstämma. Ebba Fåhraeus 

omvaldes till styrelsens ordförande. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB med auktoriserade 

revisorn Ola Bjärehäll som huvudansvarig revisor omvaldes för tiden intill nästa årsstämma. 

Valberedningen 

Årsstämman beslutade om instruktion för valberedningen i huvudsak innebärande att 

valberedningen ska bestå av representanter för de tre största aktieägarna.  

Långsiktigt incitamentsprogram 

Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om inrättande av ett långsiktigt 

incitamentsprogram för vissa nyckelpersoner i bolaget, innefattande beslut om (A) riktad emission av 

högst 1 800 000 teckningsoptioner med rätt till nyteckning av motsvarande antal nya aktier i 

AcuCort AB, och (B) överlåtelse av teckningsoptioner (”Teckningsoptionsprogram 2026/2029”).  

 

Emissionen ska ske vederlagsfritt med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och rätten att 

teckna samtliga teckningsoptioner ska tillkomma bolaget, med rätt och skyldighet för bolaget att 

överlåta teckningsoptionerna till nyckelpersoner inom bolaget till ett vederlag motsvarande det 

marknadsmässiga värdet vid överlåtelsen. Teckning av aktier i AcuCort AB med stöd av 

teckningsoptionerna ska kunna äga rum under perioden 1 september 2029 – 30 december 2029. 

Teckningskursen per aktie ska motsvara 200 procent av den underliggande aktiens genomsnittliga 

volymviktade kurs hos Spotlight Stock Market under perioden den 28 maj 2026 till och med den 

11 juni 2026, dock ej under aktiens kvotvärde. 

 



 

 

Vid full teckning och fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner kan aktiekapitalet ökas med 

sammanlagt högst 684 000 kronor, vilket motsvarar cirka 0,77 procent av bolagets nuvarande 

aktiekapital. Detta motsvarar en total utspädningseffekt om maximalt cirka 0,76 procent i 

förhållande till aktiekapitalet efter full utspädning, beräknat såsom antalet tillkommande aktier i 

förhållande till antalet befintliga jämte tillkommande aktier. 

 

Emissionsbemyndigande 

Årsstämman beslutade bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden intill nästa 

årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om emission av aktier, 

teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emission ska kunna ske mot kontant betalning, genom 

kvittning, apport eller annars förenas med villkor. Genom beslut med stöd av bemyndigandet ska 

antalet aktier kunna ökas med ett antal som motsvarar högst tio (10) procent av utestående aktier i 

bolaget vid den tidpunkt då styrelsen första gången utnyttjar bemyndigandet. Sådana emissioner får 

dock inte förutsätta ändring av vid var tid gällande bolagsordning. Skäl till eventuell avvikelse från 

aktieägarnas företrädesrätt ska vara att kunna bredda ägarkretsen, anskaffa eller möjliggöra 

anskaffning av rörelsekapital, öka likviditeten i aktien, genomföra förvärv eller anskaffa eller 

möjliggöra anskaffning av kapital för förvärv. Vid avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska 

emission med stöd av bemyndigandet ske på marknadsmässiga villkor. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Jonas Jönmark, VD, AcuCort AB 

Tel: 070 365 54 00 

E-post: jonas.jonmark@acucort.se 

Om AcuCort AB (publ) 

AcuCort har utvecklat och kommersialiserar Zeqmelit®, en ny snabblöslig munfilm att lägga på 

tungan, baserad på den välkända kortisonsubstansen dexametason. Läkemedlet är en smart produkt 

i en ny, innovativ, patenterad och användarvänlig administrationsform i första hand för behandling 

av svåra och akuta allergiska reaktioner, krupp hos barn, illamående och kräkningar vid 

cellgiftsbehandling samt för behandling av patienter med covid-19 som behöver kompletterande 

syrebehandling. Zeqmelit® är godkänt i Sverige, Danmark, Norge och Finland där läkemedlet också 

säljs. AcuCort (kortnamn: ACUC) är noterat på Spotlight Stock Market. Besök gärna www.acucort.se. 
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